ΟΤΑΝ

## ΤΖΕΤΖΑΣ

Qui post illum, iter facit, primo cauda ducente,  
Atq; reliqui deinceps rhythmo ordinati.  
Lupi autem transeuntes fluuiorum fluentia,  
Detinent ore mutuo caudas,  
· Ut ne subvertantur uorticibus aquarum.

## DE ELEPHANTIS. 122.

**I**ntra dia, et elephates sunt ex mutuo se amālibus,  
Neg; omnino deserentes in calamitatibus se inuicem.  
Fugientes enim uenatores, primū non diffurguntur.  
Robustæ autem et iuuenes abeunt in circulum,  
Intra circulum agentes senes atq; matres,  
Et omne quod ubera sugit, atq; pullorum genus.

Permitunt cibi prima antiquioribus,  
Senescentes enutriunt patres proprios.

Aquas traicienes, masculi pullos

Proboscidibus suis impellunt in altum:  
Qui autem lactentes sunt, deferunt matres,  
Vel rostris suis, uel geminis dentibus.

Fossas autē si pertranseat profundas atq; immacibiles,  
Omnibus robustior atq; maior magnitudine,  
Stans mediocris uti pons, transmittit omnes.

Alij autem ingerentes deinde sarmenta multa fossae,  
Eum seruant qui traiecit illos.

Pullis uero cadentibus sepe in profundis fossis,  
Cadentes una pereunt, occisis recenter natis.  
Atq; à patria longe abducti, ciuant.

DE LEONIBVS, AQVILIS,  
delphinis, ouibus sylvestribus, cico-  
nij, pelecanis. 123.

**C**Um senuerint leones, et aquilæ, delphines,  
Atq; oues agrestes, et ciconiarum genera,  
Atq; pelecani, nutriunt eas filij proprijs,  
Atq; ingressum uolatumq; earum adiuuant: (ca.  
Piscium aut generat natatu, quemadmodū delphin et pho-

DE EQVIS. 124.  
Quæ miserantes orphanos pullorum,  
Elactant atq; nutriunt hos cum proprijs.

## DE APIBS. 125.

**A**PES regnant, atq; ordine administrant:  
Atq; ubi rex earum uolatum incepit,

Sequuntur omnes racematum, illi obtemperantes.  
Et hoc uiuente quidem, bene examen gubernatur:

Mortuo uero aufigit, confunditur omnino.  
Si quidem igitur senex rex horum est examini,

Alijs uectus effertur apibus.

Si aut iuuenescet atq; lasciuies, premititur examini,  
Iubens omnes insistere operibus proprijs.

Has quidē illarū aquam ferre, has aut colligere flores,

Aedificare autem alias, aliasq; alia facere.

Aedificant uero primum regum domos,  
Omnibus superexcellentes altitudine et latitudine.

Prope regem autem, senibus faciunt,  
Et deinceps etiam reliquis habitationes concinnas.

Et cum oportuerit egredi regem horum,  
Velut exercitus, cū bōbo proficiuntur, atq; tumultu.

Cura

Οταν δὲ ἐπέσθιον ἀφυπνιῶν ὑπνὸν καιρὸν καλέσω,  
Τις αὐλυτὴς ἐπιχνεῖ, καὶ οὔτε μέτ' τῷ σμήνῳ.  
Τοῖο τῷ σμήνῳ δρῦγον ἥ, καὶ τὸν νεφρὸν ἐπέφρεψε.  
150 Ήλα τε μέρη ἔχοντα καλύπτοντα συμπαθεῖσα.